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	Струмица и Радовиш
	
	
	


Извршителот Васил Донев од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД  БАНКА АД Скопје од Струмица со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030001419723 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Никола Кљусев  бр.2, засновано на извршната исправа ОДУ бр.420/12од 29.03.201 и ОДУ бр. 750/15 од 10.08.2015 на Нотар Верица Панова-Стевкова и Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должникот 1.ДТПУ МИНКА-ДА  ДООЕЛ Струмица  2. и заложен должник ДТТУ МИНКА ТРАНС  ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ   и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Климент Охридски бб, за спроведување на извршување во вредност 178.405.890,00 ден., на ден 12.06.2019 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Моторно возило,вид TEGNAC,марка MAN, тип TGA 18.430, со број на шасија WMAH06ZZG182541,со број на мотор 50511271071129, година ма производство 2005, сила на моторот-KW(KS) 316, работна зафатнина 10520 cm3,форма на каросерија tegnac, боја на каросерија bela 01,со регистерска ознака SR-153-CD во вредност од 10.938,00 евра или во денарска противвредност во износ од 672.687,40 денари
2. 1.Моторно возило,вид TEGNAC,марка MAN, тип TGA 18 430, со број на шасија WMAH08ZZ96W066719,со број на мотор1288128, година на производство 2006, сила на моторот-KW(KS) 316, работна зафатнина 10518 cm3,форма на каросерија vlekac, боја на каросерија sina-91,со регистерска ознака SR-355-CB во вредност од 12.927,00 евра или во денарска проитиввредност 794.994,20 денари
3.Полуприколка,вид POLUPRIKOLKA, марка SCHWARZMULLER,тип SCHWARZMULLER, со број на шасија VAVSAB3386H232314, година на производство 2006, маса на празно возило во kg 5400, дозволена носивост во kg (само за товарни возила) 28600, форма на каросерија cisterna, боjа на каросеријата siva met.7F, со регистерска ознака SR-985-CD во вредност од 30.203,00 евра или во денарска проитиввредност 1.857.477,10 денари
4. Полуприколка,вид POLUPRIKOLKA, марка OKKARDESLER,тип DORST1V2/OK 3242 C, со број на шасија NP93T1V2K14002702, година на производство 2007, маса на празно возило во kg 5620, дозволена носивост во kg (само за товарни возила) 27880, форма на каросерија cisterna, боjа на каросеријата bela-01, со регистерска ознака SR-989-CD во вредност од 31.617,00 евра или во денарска проитиввредност во износ од 1.944.435,00 денари
5. Полуприколка,вид POLUPRIKOLKA, марка LINDER FISCHER,тип TSA 43 LTD, со број на шасија W0965633430L 13405, година на производство 2003, маса на празно возило во kg 5200, дозволена носивост во kg (само за товарни возила) 29300, форма на каросерија cisterna, боjа на каросеријата bela siva 7F, со регистерска ознака SR-955-CА во вредност од 16.675,00 евра или во денарска проиввредност во износ од 1.025.512,50 денари
6. Полуприколка,вид POLUPRIKOLKA, марка HENDRICKS GOSH,тип HENDRICKS, со број на шасија W09G113343GH46624, година на производство 2003, маса на празно возило во kg 4600, дозволена носивост во kg (само за товарни возила) 29400, форма на каросерија cisterna, боjа на каросеријата bela siva-7F, со региsтерска ознака SR-954-CA во вредност од 29.749,00 евра или во денарск апротиввреднос 1.829.545,35 денари
7.Моторно возило,вид TMV, марка MERCEDES, тип 950 20 ACTROS 2543L, со број на шасија WDB9502031K701901, со број на мотор OM501LIII/7, година на производство 2001,сила на моторот-KW (KS) 315,работна зафатнина 11946 cm3, форма на каросерија cisterna, боја на каросеријата zolta-60,со регистерска ознака SR-543-CB во вредност од 22.637,00 евра или во денарска противвредност во износ од 1.392.177,96 денари
8. Моторно возило,вид TEGNAC, марка DAF TE, тип 95 430, со број на шасија XLRTE47XS0E609362, со број на мотор U-28127,година на производство 2003,сила на моторот-KW (KS) 315,работна зафатнина 12580 cm3, форма на каросерија tegnac, боја на каросеријата zelena-29,со регистерска ознака SR-835-CB во вредност од 5.496,00 евра или во денарска проиттивреднос во износ од 338.002,20 денари
9. Моторно возило,вид TEGNAC, марка MAN, тип TGA18.430, со број на шасија WMAH06ZZ97W078424, со број на мотор 50514572721459, година на производство 2006,сила на моторот-KW (KS) 316,работна зафатнина 10520 cm3, форма на каросерија tegnac, боја на каросеријата bela 01,со регистерска ознака SR-154-CB во вредност од 12.927,00 евра или во денарска противвредност во износ од 794.994,20 денари
10. Моторно возило,вид TEGNAC, марка DAF TE 47/2, тип FT95 430S XF 380, со број на шасија XLRTE47XSOE610290, со број на мотор U-28943, година на производство 2003,сила на моторот-KW (KS) 315,работна зафатнина 12580 cm3, форма на каросерија tegnac, боја на каросеријата zelena-29,со регистерска ознака SR-834-CD во вредност од 7.328,00 евра или во денарска проттивреднос во износ од 450.669,60 денари
-кои се наоѓаат во владение на должникот на ДТТУ МИНКА-ТРАНС ДООЕЛ Струмица на ул.Климент Охридски бб Струмица ;

кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:хипотека-залог во корист на доверителот по чие барање се спроведува ова извршување.

Продажбата ќе се одржи на ден 28.06.2019 година во 11:00 часот  во просториите на Извршител Васил Донев од Струмица Бул.Маршал Тито бр.4/1-1.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Данокот на промет и друѓи давчки паѓат на товар на купувачот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секој предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 240110001314228 која се води кај УНИ Банка АД и даночен број 5027007114102.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај заложниот должник.
Овој заклучок  се доставува до странките, и на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	Васил Донев


